
 
 

UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.) 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2024 o kwotę 129 900,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2024 o kwotę 1 116 981,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2.  

3. Zwiększa się dotacje podmiotowa dla Gminnej Biblioteki w Korczynie o kwotę 50 000,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Korczynie o kwotę 100 000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno na "Koncepcję utworzenia i rozwoju sieciowego 
produktu turystycznego MOF Krosno" o kwotę  4881,00 zł. 

6. Udziela się dotacji celowej dla Gminy Wojaszówka na "Organizację społeczności energetycznej na 
terenie gmin Wojaszówka, Korczyna, Rymanów, Jedlicze" w wysokości 13 550,00 zł 

7. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 77 785 926,86 zł. 

2. Określa się wydatki budżetu 86 789 720,06 zł. 

3. Po zmianach ustala się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych z lat ubiegłych, które wynoszą 3 027 145,00 zł. 

4. Ustala się deficyt w kwocie 9 003 793,20 zł który zostanie pokryty: 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 5 703 015,00 zł (§ 952) 

b) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 3 027 145,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3358



c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości              
273 633,20 zł. 

5. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 2 058 823,00 zł.  

6. Określa się przychody budżetu w kwocie 11 062 616,20 zł: 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
2 058 823,00 zł  

b) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na pokrycie deficytu w wysokości 5 703 015,00 zł  

c) z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 027 145,00 zł  

d) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości          
273 633,20 zł. 

§ 3. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w 9 761 838,00 zł w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 2 058 823,00 zł 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 5 703 015,00 zł.  

§ 4. 1. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 062 616,20 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 2 058 823,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

Paragraf Treść Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

273 633,20 

Refundacja gaz 172,71 
Przychody z tytułu opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 115 188,70  
Środki z FPU 158 271,79 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 027 145,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 761 838,00 

razem 11 062 616,20 

Przychody i rozchody  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  11 062 616,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 273 633,20 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 027 145,00 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 761 838,00 

Rozchody ogółem:  2 058 823,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 058 823,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3358



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3358



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

   0,00

   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   110 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   110 000,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  110 000,00

600 Transport i łączność -  110 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -  110 000,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-  110 000,00

710 Działalność usługowa   25 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   25 400,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

  25 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   104 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   104 500,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

  104 500,00

  129 900,00

   0,00

  129 900,00

   0,00

   0,00

   0,00

  129 900,00

   0,00

  129 900,00

   0,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/24

Rady Gminy Korczyna

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3358



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

  110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

  16 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   16 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00
4260 Zakup energii   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   360 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00
60016 Drogi publiczne gminne   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   470 000,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   470 000,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnetrzne -  110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  110 000,00 -  110 000,00    0,00    0,00    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-  110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  110 000,00 -  110 000,00    0,00    0,00    0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

   0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka   4 881,00   4 881,00    0,00    0,00    0,00   4 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
63095 Pozostała działalność   4 881,00   4 881,00    0,00    0,00    0,00   4 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/24

Rady Gminy Korczyna

z dnia 25 lipca 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3358



2310 Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

  4 881,00   4 881,00    0,00    0,00    0,00   4 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   86 450,00   86 450,00   86 450,00    0,00   86 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
  86 450,00   86 450,00   86 450,00    0,00   86 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   86 450,00   86 450,00   86 450,00    0,00   86 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
710 Działalność usługowa   25 400,00   25 400,00   25 400,00   25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  25 400,00   25 400,00   25 400,00   25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe   5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
851 Ochrona zdrowia   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85202 Domy pomocy społecznej   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  204 050,00   83 550,00   70 000,00    0,00   70 000,00   13 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 500,00   120 500,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

  120 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 500,00   120 500,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  104 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 500,00   104 500,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4260 Zakup energii   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   33 550,00   33 550,00   20 000,00    0,00   20 000,00   13 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2310 Dotacja celowa przekazana

gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między

  13 550,00   13 550,00    0,00    0,00    0,00   13 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
  130 000,00   130 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  80 000,00   80 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

  100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
92116 Biblioteki   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3358



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 1 116 981,00   473 481,00   305 050,00   25 400,00   279 650,00   168 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00   643 500,00   643 500,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/24 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU. 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki     

40002 Dotacja celowa (dopłaty do studni) Uchwała Rady Gminy 
Nr XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.   90 000,00 

63095 dotacja dla Gminy Krosno -Koncepcja utworzenia i 
rozwoju sieciowego produkty turystycznego MOF Krosno    16 603,00 

60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów)   95 705,00 

80104 Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   83 000,00 

80104 Gmina Krosno na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   120 828,60 

80104 Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   126 000,00 

80104 Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   15 000,00 

 Gmina Miejsce Piastowe na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   10 000,00 

80104 Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   11 000,00 

90001 Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy 
Zakład Budżetowy (dotacja do ścieków)  120 000,00  

90002 Gmina Krosno (dotacja do odpadów komunalnych)   1 112 724,00 

90095 
Gmina Wojaszówka ("Organizację społeczności 
energetycznej na terenie gmin Wojaszówka, Korczyna, 
Rymanów, Jedlicze”) 

  13 550, 00 

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi (Dotacja na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych przez GOK w Korczynie) 

  50 000,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 850 000,00   
92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 350 000,00   

 Razem 1 200 000,00 120 000,00 1 744 410,60 
jednostki  

nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 743 658,00   
80104 Przedszkole NMP w Korczynie 543 600,00   
85228 Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   527 800,00 

92195 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. M.B. Pocieszenia w 
Komborni na „Remont ogrodzenia budynku Kościoła 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B Pocieszenia 
w Komborni od strony zachodniej i północnej" 

  484 048,49 

92195 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia NMP  w 
Węglówce Prace remontowo-konserwatorskie elewacji 
budynku Kościoła p.w. Narodzenia NMP na działce 458 
w Węglówce -etap II 

  292 106,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3358



92195 
Andrzej Kołder F.H.U.P Muzeum Zamkowe Kamieniec 
Muzeum Kultury Szlacheckiej „Prace konserwatorskie 
ruin zamku Kamieniec - zamek średni” 

  114 500,00 

92195 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Królowej Polski w 
Korczynie. „Konserwacja kamiennego muru 
ogrodzeniowego przy kościele p.w. NMP Królowej Polski 
w Korczynie etap III” 

  498 509,41 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy 
w trybie ustawy o sporcie, które realizować będą cel 
publiczny w zakresie sportu udzielane na podstawie 
uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 
2010 r. 

  220 000,00 

 Razem 1 287 258,00  2 136 964,86 
 Razem 2 487 258,00 120 000,00 3 881 375,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3358


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 6
	lit. b w § 2 ust. 6
	lit. c w § 2 ust. 6
	lit. d w § 2 ust. 6


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3


		2024-07-29T12:15:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




